

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Wojewódzka Stacja
Sanitarно-Epidemiologiczna w Łodzi
ul. Wodna 40
90-046 Łódź**

**Uczestnicy postępowania
- wszyscy -**

Dotyczy: postępowania na „DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH DO WSSE W ŁODZI:

Część 1 – Odczynniki chemiczne klasy czystości cz.d.a.

Część 2 - Odczynniki do analiz instrumentalnych

Część 3 - Odczynniki do analiz mikrobiologicznych

Część 4 – Mieszanki do SPE DISPERSIVE do ekstrakcji pestycydów metodą QuEChERS

Część 5 - Roztwory buforowe

Część 6 – Kolumnienki SPE

Część 7- Wzorce chemiczne jonów, konduktometryczne

Część 8 - Wzorce chemiczne: barwy, nefelometryczne, chlor wolny

Część 9 – Materiały odniesienia- woda przeznaczona do spożycia

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Część 2

Pytanie 1: poz. 11 Kwas mrówkowy - Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o nr kat. 1002631000 - 98-100%, EMPROVE® ESSENTIAL? <https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/100263>

Kwas mrówkowy o czystości LC/MS 98-100% - nr kat. 5330020050 jest dostępny tylko w opak. 50 ml

Odpowiedź: : Zamawiający nie akceptuje zaoferowanego produktu. Zamawiający posiada kwas mrówkowy w opak. 1 l, który był zakupiony w lutym 2024r.

Pytanie 2: poz. 12 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga produktu w opak. 2,5. Kwas do HPLC jest dostępny w opak. po 100 lub 250 ml.

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/543808>

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaoferowanego produktu. Zamawiający posiada kwas octowy w opak. 2,5 l, którego opakowanie jest dostosowane do dozownika.

Pytanie 3: poz. 14 Prosimy o akceptację czystości 99,8%

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/106011>

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanej czystości i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4: poz. 20 Prosimy o akceptację czystości 98%

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/104371>

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanej czystości i podtrzymuje zapisy SWZ.

Część 5

Pytanie 5: Poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę buforu o składzie: diwodorofosforan potasu/wodorofosforan disodu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie buforu o składzie diwodorofosforan potasu/wodorofosforan disodu i dokona stosownej zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5.

Pytanie 6: Poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę buforu o składzie: kwas borowy/ chlorek potasu/ wodorotlenek sodu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy dla przedmiotowej pozycji Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5 na: Roztwór buforowy (o składzie: kwas borowy/ chlorek potasowy/wodorotlenek sodowy) o wartości pH=9,00 (w temp. 20°C).

Pytanie 7: Poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę buforu o składzie: kwas cytrynowy/ chlorek sodu/ kwas solny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie buforu o składzie: kwas cytrynowy/ chlorek sodu/ kwas solny i dokona stosownej zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5.

Pytanie 8: Poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę buforu o składzie: kwas cytrynowy/ chlorek sodu/ kwas solny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie buforu o składzie kwas cytrynowy/ chlorek sodu/ kwas solny i dokona stosownej zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5.

Pytanie 9: poz. 3 Prosimy o akceptację produktu bez znakowania kolorem.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje produkt bez znakowania kolorem i dokonuje stosownej zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5.

Pytanie 10: poz. 6 Prosimy o weryfikację podanego składu produktu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy dla przedmiotowej pozycji Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 5 na: Roztwór buforowy (o składzie: kwas borowy/ chlorek potasowy/wodorotlenek sodowy) o wartości pH=9,00 (w temp. 20°C).

Część 4

Pytanie 11: Poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mieszanki do SPE Dispersive do ekstrakcji pestycydów metodą QuEChERS zawierającą: 150mg PSA oraz 900mg MgSO₄?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12: Poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie mieszanki do SPE do ekstrakcji pestycydów metodą QuEChERS zawierająca: 0,9 g MgSO₄ + 0,3 g PSA +150 mg Carbon. Mieszanka pakowana w stożkową probówkę wirówkową (PE) z zakretką (PP) poj. 15ml (typu Falcon)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Część 7

Pytanie 13: Poz. 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 5 opakowań wzorca o pojemności 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie wzorca w opakowaniach 500ml, poprzez częste otwieranie pojemnika zmienia się przewodność wzorca, w związku z tym wzorzec w mniejszym

opakowaniu jednostkowym zostaje szybciej zużyty i nie zmieniają się jego parametry. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie informujemy, iż w Załączniku nr 1 – Część 2 do SWZ dla poz. 11 zmieniono ilości.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Informuje Wykonawców o przedłużonym terminie składania ofert tj.

Termin składania ofert: 22.03.2024 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 22.03.2024 godz. 10:05

Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów swz.

1. Rozdział IX TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA ust 1 otrzymuje brzmienie:

„...Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pomocą Platformy, będącej stroną internetową prowadzonego postępowania w myśl Ustawy Pzp, znajdującej się pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/wsselodz> do dnia: 22.03.2024r do godziny 10:00...”

2. Rozdział X OTWARCIE OFERT ust 1 otrzymuje brzmienie:

„...Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2024r o godzinie 10:05..”

3. Rozdział VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA ust 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany z ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 21.04.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z terminem składania ofert...”

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część i z dniem 14.03.2024r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy.

Zgodnie z treścią art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn.zm), Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

1.Zastępuje się Załącznik nr 1 – Część 2 do SWZ - Załącznikiem nr 1- Część 2 do SWZ – zmiana

2.Zastępuje się Załącznik nr 1 – Część 5 do SWZ -Załącznikiem nr 1- Część 5 do SWZ – zmiana

Zatwierdził:

Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny

z up. Waldemar Mańkowski

Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

WSSE w Łodzi